parte di quest’ultima prot. n. 0006833;  

DETERMINA 

di procedere all’affidamento diretto MEPA, con il seguente fornitore: S.I.E.T. IMPIANTI S.R.L. 

05100 – TERNI (TR) VIA BARTOCCI 7 i - P.I 01296190554 per una spesa di € 44.493,00 + IVA per 

un totale di € 54.281,46  (cinquantaquattromiladuecentoottantuno/ 46). 

l presente provvedimento viene pubblicato su albo on line su Amministrazione Trasparente del sito 

dell’istituzione scolastica www.istitutooberdan.edu.it. 

La Dirigente Scolastica     
   (Prof.ssa Barbara MARGHERITI)